
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2015 года № 60/235

307565,Курская область, Хомутовский район

с.Сковороднево

Об отмене Решения Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета от 16.03.2015 г

№ 58/227 «О заключении концессионных

соглашений в отношении объектов водоснабжения,

находящихся в муниципальной собственности

Сковородневского сельсовета»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» к полномочиям органов местного самоуправления сельского 
поселения относится владение, пользование и распоряжение имуществом, находящихся в муниципальной собственности 
поселения, на основании ПРОТЕСТА и.о. прокурора Хомутовского района Собрание депутатов  Сковородневского
сельсовета  Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1.Отменить Решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета № 58/227 от  16.03.2015 г. «О заключении 
концессионных соглашений в отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности 
Сковородневского сельсовета Хомутовского района».

2.Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовскогог района В.Н.Барышников


